
Zarządzenie Nr 16/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) w związku z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

 

     § 1. 

 

 

W zarządzeniu Nr 43/2020 Starosty Makowskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 a w rozdziale I, w podrozdziale 3 dodaje się punkt 4a w brzmieniu: 

„4a) dzienniki dotyczące realizacji zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, do których wymagane jest prowadzenie wyodrębnionej ewidencji 

księgowej i wyodrębnionego rachunku bankowego oraz planu finansowego;” 

2) w załączniku nr 1b w rozdziale I ,w podrozdziale 4 dodaje się punkt 6a w brzmieniu: 

„6a) dzienniki dotyczące  realizacji zadań finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, do których wymagane jest prowadzenie wyodrębnionej 

ewidencji księgowej i wyodrębnionego rachunku bankowego oraz planu 

finansowego;” 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-03-15T13:45:48+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




